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Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasının (FETÖ/PDY) lideri Fetullah Gülen'in, 15
Temmuz'daki darbe girişimi sonrası cezaevindeki yeğeni Mehmet Mezher Gülen'e gönderdiği not,
örgütte yaşanan hayal kırıklığını gözler önüne serdi.

Kırıklar'daki, terör ve suç örgütleri üyelerinin tutulduğu İzmir 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza

İnfaz Kurumunun havalandırma alanlarında 21 Temmuz'da günlük kontrollerini yapan infaz koruma

memurları, havalandırma alanlarının birinde top haline getirilmiş bir not kağıdı buldu. Memurlar, üzerindeki

"C-103 M.Mezher Gülen, size zahmet" yazılı bilgiden, C-103 koğuşunda kalan, FETÖ/PDY'nin okullar ve

dershaneler Türkiye sorumlusu olduğu iddiasıyla 17 Mayıs'ta geçekleştirilen operasyonda yakalanarak

tutuklanıp cezaevine konulan, örgütün lideri Fetullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen'e gönderilmek

istendiği anlaşılan notu cezaevi yönetimine iletti.

Cezaevi yönetimince İzmir Cumhuriyet Başsavcılığına gönderilen not, FETÖ üyelerinin darbe girişimini
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beklediklerini ve başarısızlık karşısında yaşadıkları hayal kırıklığını adeta belgeledi.

''ABİ OKUDUKTAN SONRA NOTU LAVABODA YAKIN''

Notta, şu ifadeler dikkati çekti:

"Mezher abi hani iş tamamdı. Bu girişim başarısız oldu. Arkadaşlar iyi organize olamadılar herhalde, şimdi

ne olacak. Abi, başka bir girişim var mı? Bizler buralarda ne yapabiliriz. Bizlere inşallah burada bir sıkıntı

yapmazlar. Abi sizler de kendinize dikkat edin, Abilere selamlar. Abi okuduktan sonra notu lavaboda yakın." 

Cezaevi yetkilileri savcılığa, hükümlü ve tutukların tutuldukları odaların havalandırma alanlarına açıldığı, bu

kağıt parçalarının tutuklu ve hükümlüler tarafından zincirleme şekilde bir yanındaki havalandırma alanına

atılarak ilgili koğuşa ulaştırılmaya çalışıldığı, daha önce de benzer durumlarla karşılaşıldığı bilgisini aktardı.
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Piyasalar Fark %

USD 14.2557 % 0.88

EUR 15.6154 % -0.44

BIST 100 1999.58 % -1.13

ALTIN 890.114 % 1.22

GBP 18.9483 % 0.16

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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Savcılığın talimatıyla, notun kimin tarafından yazıldığının tespitine yönelik, karşılaştırma yapılmak üzere "el

yazısı" örnekleri alındığı bildirildi. Cezaevinde aynı blokta kalan, "İzmir'deki askeri casusluk soruşturmasında

kumpas" iddialarına ilişkin davada tutuklu bulunan bir polis memurunun da konuya ilişkin ifadesinin alındığı

öğrenildi.

YEĞEN GÜLEN VE ÖRGÜT ÜYELERİ "YÜKSEK GÜVENLİKLİ" CEZAEVİNDE TUTULUYOR

Terör ve örgütlü suçlar kapsamında tutuklanan ya da hüküm giyenlerin tutuldukları İzmir 2 Nolu F Tipi

Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, FETÖ üyelerinin yanı sıra terör örgütleri PKK, DHKP-C,

MLKP, IŞİD üyeleri de bulunuyor. 

4 Bloktan oluşan 59'u tek, 103'ü 3 kişilik odalara sahip 368 kişi kapasiteli cezaevinde İzmir'de 17 Mayıs'ta

düzenlenen operasyonda yakalanan "Silahlı terör örgütü kurmak ve yönetmek", "silahlı terör örgütüne üye

olmak", "terör örgütü adına faaliyet yürütmek" ve "terör örgütüne finans sağlamak" suçlamalarıyla tutuklanan

Mehmet Mezher Gülen'in yanı sıra diğer FETÖ soruşturmalarında tutuklu olan örgüt üyeleri kalıyor.

 
 
 
 



Etiketler : fetö,fetullah gülen,mehmet mezher gülen,
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